45E2-GET-DNB-AD

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4522 790 1000

4522 790 0600

4522 430 9800

0000 997 2201

4522 791 3100

4522 435 6300

0000 998 0409

4522 435 2400

4522 182 1500

4522 182 2800

4522 740 5500

4522 430 1400

4522 710 7103

4522 716 3601

4522 716 7300

0000 967 7341

4522 440 3001

4522 791 2800

4816 790 1200

9074 477 3025

4520 602 0900

Carter de poignée (12.2018)
Monture de poignée

Levier d'arrét

Ressort

Ressort

Blocage de gachette de commande
Ressort coudé

Levier de commande

Tringlerie

Levier

Bouton d'encliquetage

Module électronique

Tube complet @

Douille

Piéce de guidage

Pictogramme d'avertissement FSA
Faisceau de cables

Butoir annulaire

Poignée en arc

Jeu de piéces de fixation

Vis cylindrique 1S-P4x16

Couvercle



STIHL s

A5ZDGET0012-44

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

4522 600 0201

4522 600 0800

9074 477 3025

4008 710 2100

4008 710 3600

9455 621 0570

6235 997 2200

4008 710 4300

0000 930 2415

0000 930 2416

4008 713 7000

4522 710 8100

4130 713 4100

9074 478 4405

9074 477 3025

4816 713 3400

0000 884 0307

0812 370 1143

Moteur électrique

Carter moteur

Vis cylindrique 1S-P4x16

Téte faucheuse AutoCut 2-2

Boitier de bobine

Circlip 8x0,8

Ressort

Bobine avec filetage @ 1,6 mm

Bobine avec filetage @ 2,0 mm

Fil rond silencieux @ 1,6 mm x 19,0 m bleu
Fil rond silencieux @ 2,0 mm x 14,0 m vert
Couvercle

Capot protecteur

Couteau

Vis cylindrique IS-P6x14

Vis cylindrique 1S-P4x16

Etrier

Lunettes de protection

Tournevis T20x100x50
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